* “2018 — Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

| REGISTRADO
Wenisteric de “Educaciin

r
5 =
CM?(Z%%J(W:Q&’)?& (yiea %M&d/ /

Rectorads JEWE DE DEPARTAMENTO
APDYO AL CONSEJO SUPERIOR

")

Buenos Aires, 28 de junio de 2018.

VISTO la Resolucién N° 32/2018 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Santa Fe, relacionada con la situacién de la alumna Marfa Lucila MAS, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobo la totalidad de la curricula en un lapso
superior a los 36 meses, plazo maximo establecido por la Ordenanza 1313.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 27 de junio de 2018, aconsejo refrendar la Resolucién N° 32/2018 de Ia Facultad
Regional Santa Fe.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

- CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

“2018 — 70° Aniversario de la Creacién de la Universidad Obrera Nacional”




“2018 — Afio del Centenario de 1a Reforma Universitaria”

K

'%ﬁ{}J/(f(ﬂ(/ﬁ %Mlma'@/ﬂ R E G I T R A D 0
C%z{'ﬂeﬁi/(/a(/ %;;W;(/(C(l Y wcional P/ )
@éﬂ/ﬂﬂ(l(/ﬂ P .
J%EPARMM TO
APOY® AL CONSEIO SUPERIOR

ARTICULO 1°.-- Refrendar 1a Resolucién N° 32/2018 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Santa Fe, y convalidar la aprobacién de la totalidad de la curricula
fuera del plazo establecido por el punto 41 C de la Ordenanza 1313, a la alumna Maria
Lucila MAS, Legajo N° 22850, de la carrera Especializacién en Higiene y Seguridad en
el Trabajo.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1285/2018

EDUARDO AIASSA
RECTOR

NIRRT

Ing. PABLO A. ROSSO
Secretario de! Consejo Superior

2
“2018 —70° Aniversario de la Creacién de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

